

Ncapital ApS

Kastanievej 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29415722

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. april 2024

Martin Niclasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Resultatdisponering | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Ncapital ApS
Kastanievej 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29415722

Direktion

Martin Niclasen

Bestyrelse

Clara Marie Niclasen
Jane Henriette Niclasen
Martin Niclasen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 440.941 mod DKK -579.746 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.457.339.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -218.804 | -115.623 |
| Personaleomkostninger | 1 | -217.000 | -216.427 |
| Indtjeningsbidrag | | -435.804 | -332.050 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -209.888 | -209.888 |
| Resultat af primær drift | | -645.692 | -541.938 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 6 | 150.812 | 713.615 |
| Finansielle indtægter | | 935.821 | 6.900 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -383.705 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -374.618 |
| Resultat før skat | | 440.941 | -579.746 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 440.941 | -579.746 |

Resultatdisponering

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|----------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 117.800 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -554.063 | -1.406.477 |
| Overført resultat | 745.004 | 708.931 |
| Årets resultat | 440.941 | -579.746 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2023 | 31-12-2022 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 612.172 | 822.060 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 612.172 | 822.060 |
| Kapitalinteresser | 6 | 753.983 | 1.303.171 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7 | 210.000 | 210.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 963.983 | 1.513.171 |
| Anlægsaktiver | | 1.576.155 | 2.335.231 |
| Andre tilgodehavender | | 1.525 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3 | 9.434 | 1.518 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.174 | 8.599 |
| Tilgodehavender | | 20.133 | 10.117 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7 | 774.250 | 718.720 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 774.250 | 718.720 |
| Likvide beholdninger | | 1.187.110 | 146.186 |
| Omsætningsaktiver | | 1.981.493 | 875.023 |
| Aktiver i alt | | 3.557.648 | 3.210.254 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 499.108 | 1.053.171 |
| Overført resultat | | 2.583.231 | 1.838.227 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | <u>3.457.339</u> | <u>3.134.198</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.438 | 14.438 |
| Anden gæld | | 85.871 | 61.618 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>100.309</u> | <u>76.056</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>100.309</u> | <u>76.056</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.557.648</u> | <u>3.210.254</u> |
| Eventualaktiver | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 125.000 | 2.459.648 | 1.129.296 | 114.400 | 3.828.344 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -1.406.477 | 708.931 | 117.800 | -579.746 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 125.000 | 1.053.171 | 1.838.227 | 117.800 | 3.134.198 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -554.063 | 745.004 | 250.000 | 440.941 |
| Egenkapital pr. 31. december 2023 | 125.000 | 499.108 | 2.583.231 | 250.000 | 3.457.339 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 217.000 | 216.381 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 46 |
| I alt | <u>217.000</u> | <u>216.427</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 209.888 | 209.888 |
| I alt | <u>209.888</u> | <u>209.888</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> |
|--|----------------------|-----------------|-----------------|
| | skat | skat | årets |
| | DKK | DKK | resultat |
| | | | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2023 | -1.518 | 0 | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 1.518 | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Betalt udbytteskat | -9.434 | | |
| Skyldig pr. 31. december 2023 | <u>-9.434</u> | <u>0</u> | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>0</u> |
| | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -9.434 | 0 | |
| I alt | <u>-9.434</u> | <u>0</u> | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2022 |
|--|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2023 | 1.049.439 | 1.049.439 | 1.049.439 |
| Kostpris pr. 31. december 2023 | 1.049.439 | 1.049.439 | 1.049.439 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023 | -227.379 | -227.379 | -17.491 |
| Årets afskrivninger | -209.888 | -209.888 | -209.888 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023 | -437.267 | -437.267 | -227.379 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 612.172 | 612.172 | 822.060 |

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalin- teresser | Andre værdi- papirer og kapitalandele | I alt | 2022 |
|--|------------------------|---|----------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2023 | 250.000 | 210.000 | 460.000 | 1.261.978 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | -801.978 |
| Kostpris pr. 31. december 2023 | 250.000 | 210.000 | 460.000 | 460.000 |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2023 | 1.053.171 | 0 | 1.053.171 | 839.556 |
| Årets opskrivninger | 150.812 | 0 | 150.812 | 713.615 |
| Modtaget udbytte i året | -700.000 | - | -700.000 | -500.000 |
| Opskrivninger pr. 31. december 2023 | 503.983 | 0 | 503.983 | 1.053.171 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023 | 0 | 0 | 0 | -433.489 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 0 | 433.489 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 753.983 | 210.000 | 963.983 | 1.513.171 |

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Ncapital ApS' andel | |
|--|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|---------------------|-------------------------|
| | | | Årets resultat | Egenkapi- tal | Årets resultatandel | Andel af egenkapital |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Scandinavian Corporate Finance Advisers A/S | 50% | 500.000 | 301.623 | 1.507.961 | 150.812 | 753.981 |
| I alt | | | | | 150.812 | 753.981 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalinteresser | | | | | | 753.983 |
| I alt | | | | | | 753.983 |

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -18.863 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023 | DKK | 774.250 |

8. Eventualaktiver

| | | |
|--|--|-------------|
| | | 2023 |
| | | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar | | 444.811 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Niclasen

Adm. direktør

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-02 08:17:08 UTC



Martin Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-02 08:17:08 UTC



Clara Marie Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1e86c4f1-31e6-42c7-80d3-cb85c518b9ca

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-02 10:37:45 UTC



Jane Henriette Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 39a1b793-c0fc-4424-a1a5-dd6653c604a1

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-04-02 12:28:11 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-04 10:59:16 UTC



Martin Niclasen

Dirigent

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-04 11:09:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: HGT1E-WP6K3-MLY7H-UQX2S-BBX74-KP44V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**